Cum vidisset ergo Iesus matrem et discipulum stantem, quem diligébat, dicit matri: Mulier, ecce filius tuus». Deinde dicit discipulo: Ecce mater tua».

Et ex illa hora accépit eam discipulus in sua.

Verbum Domini.

Super oblata

Suscipe, Pater sancte,
preces et dona plebis tuæ
et intercessionem piæ dolorum Matris
quæ iuxta crucem novi foederis sacrificio
plene adhaesit,
fac ut pura oblatio effecti
tibi nosmet ipsos laetantes offeramus.
Per Christum.

Praefatio de beata Maria Virgine

Ant. ad Communionem

Beata es, Virgo Mater:
Filius tuus Christus Iesus, Agnus immaculatus,
Ecclesiae sponsae panem et vinum
novi nuptiarum convivii praeparavit.

Post Communionem

Domine, Deus noster,
qui in memoria Virginis Perdolentis Mulieris novi foederis
corpore et sanguine Christi tui nos satiasti,
fac ut, intercedente Matre,
amorem et dolorem Filii
quos in mysterio celebramus
vita exprimamus impense.
Per Christum.

Die 21 Octobris

SANCTI GASPARIS DEL BUFALO, presbyteri

Fundatoris Congregationis

Solemnitas

Ant. ad introitum

Ps 15, 5-6

Dóminus pars hereditátis meae et cálicis mei; tu es qui restítues hereditátem meam mihi.
Funes cecidérunt mihi in praecláris; étenim heréditas mea praeclara est mihi.

Dicitur Glória.

Collecta

Omnípotens et miséricors Deus,
qui nobis dedisti sanctum Gásparem del Bufalo, presbyterum,
pretiósí Sanguinis Christi studiósium missionárium,
flagrántem testem dilectiónis tuae divinitátis et próximi,
ipso intercedénte, exáudi Sanguinis Fílii tui vocem
in dies e terra ascendéntem
una cum male afféctae humanitátis clamóre.
Per Dóminum.

LECTIO PRIMA

Et videbunt omnes fines terrae salutare Dei nostri.

Léctio libri Isaíae prophétae

Is 52, 7-10

Quam pulchri super montes
Pedes annuntiántis, praedicántis pacem,
annuntiántis bonum, praedicántis salútem,
dicéntis Sion: «Regnávit Deus tuus».
Vox speculatórum tuórum: levavérunt vocem,
simul exsultábunt,
quia óculo ad óculum vidébunt,
cum redierit Dóminus ad Sion.
Gaudéte et exsultáte simul,
desérta Ierúsalem,
quia consolátus est Dóminus pópulum suum,
redémit Ierúsalem.
Nudávit Dóminus brachium sanctum suum
in óculis ómnium géntium;
et vidébunt omnes fines terrae salutáre Dei nostri.

Verbum Dómini.

R. Salus tua, Dómine, pro ómnibus géntibus.

Cantáte Dómino cánticum novum,
cantáte Dómino, omnis terra.
Cantáte Dómino, benedícite nómini eius,
annuntiáte de die in diem salutáre eius.
Annuntiáte inter gentes glóriam eius,
in ómnibus pópulis mirabília eius. R.

Afférte Dómino, famíliae populórum,
afférte Dómino glóriam et poténtiam,
afférte Dómino glóriam nóminis eius. R.

Dícite in géntibus: «Dóminus regnávít!».
Etenim corréxit orbem terrae, qui non commovébitur;
iudicábit pópulos in aequitáte. R.

LECTIO SECUNDA

Hebr 13, 12-15.20-21

Deus autem pacis, qui eduxit de mortuis pastorem magnum ovium, aptet vos in omni bono.

Léctio epístulae ad Hebráeos

Propter quod, fratres, et Iesus, ut sanctificáret per suum sánguinem pópulum, extra portam passus est. Exeámus ígitur ad eum extra castra, impropérium eius portántes; non enim habémus hic manéntem civitátem, sed futúram inquírimus. Per ipsum ergo offerámus hóstiam laudis semper Deo, id est fructum labiórum confiténtium nómini eius.

Deus autem pacis, qui edúxit de mórtuis pastórem magnum óvium in ságuine testaménti aetérni, Dóminum nostrum Iesum, aptet vos in omni bono, ut faciátis voluntátem eius, fáciens in nobis, quod pláceat coram se per Iesum Christum, cui glória in sáecula saeculórum. Amen.

Verbum Dómini.

ALLELUIA

Lc 4,18

R. Allelúia.

Dóminus misit me
evangelizáre paupéribus,
praedicáre captívis remissionem.

R. Allelúia.

EVANGELIUM

Hodie impleta est haec Scriptura in auribus vestris

Léctio sancti Evangélii secúndum Lucam

Lc 4, 16-21

In illo t mpore venit Iesus N zareth, ubi erat nutritus, et intravit sec ndum consuetudinem suam die sabbati in synagogam et surr xit legere. Et traditus est illi liber proph tae Isaiae; et ut revolvit librum, invenit locum, ubi scriptum erat:

«Sp ritus D mini super me;
propter quod unxit me
evangelizare pauperibus,
misit me praedicare captivis remissionem et caecis visum,
dimittere confractos in remissione,
praedicare annum D mini acceptum».

Et cum plicuisset librum, reddidit ministro et sedit; et omnium in synagoga oculi erant intendentes in eum.

Coepit autem dicere ad illos: «Hodie impl ta est haec Scriptura in auribus vestris».

Verbum D mini.

Dicitur Credo

Super oblata

Panis ac vinum quae tibi, sancte Pater, def rimus,
festum sancti G sparis celebrantes,
signum oblationis ac devotionis nostrae
ad tui et proximi servitium  xprimant.
Per Christum.

Praefatio

De sancti Gasparis del Bufalo missione.

V. D minus vobiscum.

R. Et cum sp ritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habemus ad D minum.

V. Gr tias agamus D mino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, aequum et salut re,
nos tibi semper et ubique gr tias  gere:
D mine, sancte Pater, omnipotens aet rne Deus:
per Christum, D minum nostrum.

Quia tribuis nos sancti G sparis festivit te gaudere
Ecclesiae tuae fidelis presb teri,
qui pro ea adversa tolerare non dubitavit;
Beata Maria Virgine adiuvante,
Evangelium impiger praedicavit;
Sanguini D mini assiduus ministravit,
et, Christi imitator, pauperum ac oppressorum
frater, amicus ac defensor fuit.

Et ideo, cum Sanctis et Angelis univ rsis,
te collaudamus, sine fine dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sábaoth.
Pleni sunt caeli et terra glória tua.
Hosánna in excélsis.
Benedíctus qui venit in nómine Dómini.
Hosánna in excélsis.

Ant. Ad communionem

Cf. Io 15,13

Maiórem dilectiónem nemo habet,
ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis, dicit Dóminus.

Post communionem

Deus Pater aetérne,
qui nos Pane vitae et Cálice salútis satiásti,
concéde, sancto Gáspare intercedénte,
ut mystérium cui fide participávimus
vita nostra iúgiter teneámus.
Per Christum.

Die 3 Decembris

**SANCTI FRANCISCI XAVIER, presbyteri
Patroni Congregationis**

Festum

Ut in Missale Romanum